РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23.11.2018 г № 5-282
п. Рогнедино

О прогнозе социально-экономического
развития Рогнединского района  на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

Заслушав и обсудив основные показатели прогноза социально-экономического развития на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годовРогнединский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Одобрить представленный отделом экономики, анализа и прогнозирования администрации района  прогноз социально-экономического развития  района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение № 1).
2.    Рекомендовать  администрации района продолжить осуществление  комплекса мер, обеспечивающих закрепление стабилизационных процессов в экономике района.
         3.Решение  сессии районного Совета народных депутатов от  27.11.2017 г № 5-230 «О прогнозе социально-экономического развития Рогнединского района  на 2018 год   и на плановый период 2019 и 2020 годов»снять с контроля.
         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район»www.rognedino.ruв сети Интернет.
         5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию райсовета по бюджету, налогам,  и экономике.

Глава района                                                         Р.М. Грибачев